Общество с ограниченной ответственностью «Факт»
г. Москва, ул. Расплетина, д.1, офис 105,  ИНН 7111111111, КПП 11111111,
т.8(495) ххх-хх-хх, e-mail: mail@хххх.ru

Директору по продажам
Илюхину С.М.
от менеджера по продажам
Андреева И.М.
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Вчера, 15.05.2019г., тренинг по продажам для сотрудников компании «Плюс» вместо 10.00 был начат в 11.30 по причине неподготовленности техники: в переговорной комнате не был установлен проектор, не был подключен ноутбук с презентацией нашей компании. После моего обращения в техническую службу необходимые действия специалистом Алексеевым А.П. не были выполнены, поскольку он посчитал, что это не входит в его обязанности. Проблему решили самостоятельно.
Прошу Вас разобраться в ситуации, поскольку завтра должен быть проведен следующий тренинг для сотрудников компании «Штат».
15.05.2019г.                                  Андреев                                               Андреев И.М.